
 

Zarządzenie Nr 174/2009 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 24 sierpnia 2009 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 167/2009 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 24.08.2009r. w 
sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego dla zadania: Wykonanie dokumentacji technicznej wraz  
z wymaganymi prawem pozwoleniami dla projektu „Rozwój społeczeństwa informacyjnego  

w Zagłębiu Dąbrowskim – Czeladź”. 
 

 Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. Nr 223, poz. 1655 z 2007r.) oraz § 4 pkt 2 Regulaminu postępowania przy udzielaniu 
zamówień publicznych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 233/2007 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 
20 listopada 2007r. z późn. zm. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W § 1 dopisuje się członka komisji przetargowej – Annę Leszek – Wydział Rozwoju Miasta i Inżynierii 
Miejskiej 

 

§ 2 

Pozostałe punkty zarządzenia nie ulegają zmianie.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Kierownika Wydziału Rozwoju Miasta i Inżynierii 
Miejskiej. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 
mgr inż. Marek Mrozowski 

 

 

 

 

 

 

 


